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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego przez Powiat Watecki na
podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.
2164 z p6zn. zm.) na roboty budowlane polegajace na przebudowie drogi powiatowej nr 2301Z na
odcinku Rzeczyca — Wrzosy — droga wojewddzka nr 177 w km 7 4350 + 11 + 333,60

, WYJASNIENIE ] )
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. la ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych zawiadamia, ze w dniu 21 lutego 2017 r. zgloszone zostaly pytania dotyczace
tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia w nastepujgcym brzmieniu:

Tre$¢ pytania nr 1:

»Dotyczy wzmocnienia nawierzchni  siatkg - pozycja 5.8. Przedmiaru Robot: Warstwa
przeciwspekaniowa pod warstwy bitumiczne

Prosimy Zamawiajgcego o przekazanie SST dedykowanej dla ulozenia warstwy przeciwspekaniowej
z doktadnym okresleniem czy ma to by¢ siatka szklana czy szklano-weglowa i jakimi parametrami ma
si¢ charakteryzowac (ile kN/m). Siatka szklana jest kilkukromie tarisza od siatki szklano-weglowej.

Na chwileg obecna w materialach przetargowych brak informacji na powyzszy temat”,

na ktdre udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy ulozy¢ siatkg zbrojeniowa wykonana z kombinacji widkien
szklanych i weglowych. Jednoczesnie przekazujemy szczegoétowa specyfikacje techniczng (SST)
w zakresie wymagan dotyczacych wykonania i odbioru robét zwigzanych z wykonaniem
zabezpieczenia przed wystgpieniem spekan, ograniczeniem deformacji plastycznych i redukcji ugieé
nawierzchni bitumiczne;j siatka zbrojeniowa wykonang z kombinacji widkien szklanych i weglowych,
powlekang asfaltem w zwigzku z przebudowa drogi powiatowej nr 2301Z na odcinku Rzeczyca —
Wrzosy — droga wojewddzka nr 177 w km 7 + 350 + 11 + 333,60.

Tres¢ pytania nr 2:

,,Dotyczy oznaczenia obrzeza na Planie Zagospodarowania Terenu

Na PZT na planszy czesci 3-ciej obrzeze oznaczono w dwojaki sposéb: kolorem brgzowym i kolorem
czarnym.

Z czego wynika réznica w kolorze tego oznaczenia? Czy linia w kolorze brgzowym oznacza, ze w tej
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na ktdre udziela si¢ nastgpujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy wyjasnia, ze kolorem brazowym oznaczono obrzeza istniejace, kolorem czarnym
obrzeza do uzupehienia.

Tresé¢ pytania nr 3:

., Dotyczy wykonania Sciekow z kostki - pozycja 9.2. Przedmiaru Robot
Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie grubosci kostki jakg nalezy wyceni¢ w pozycji utozenia
Sciekow z kostki betonowej.
Na przekrojach normalnych wyrysowano te kostke jako posiadajgca grubosé 10 cm.”,

na ktore udziela si¢ nastepujacej odpowiedzi:

Nalezy zastosowac kostke betonowa posiadajacg grubos¢ 10 cm.
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